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I1stitucional 

Ga.ltos de Inversiones Públicas 

P~yectos y Programas de Fomento Diversos 
1 

Gaftos en Personal 

Remuneraciones Personal Permanente 
1 

Remuneraciones Personal Eventual 

Remuneraciones por Servicios Extraordinarios 

Contrlb. Patronales a Inst. de Seguridad Social Pública 

Contrlb. Patronales a Inst de Seguridad Social Privadas 

Indemnlzadones 

Otras Remuneradones 

Gastos en Bienes de Consumo y Servicios 

Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales 

Productos Textiles y Vestuarios 

Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos 

Productos de Cuero y caucho 

Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes 

Minerales y Productos Derivados 

Materiales de Uso o Consumo 

Bienes de Uso y Consumo Diverso 

Servicios Básicos 

Mantenimiento y Reparación 

Servidos Comerdales 

Otros Servicios y Arrendamientos Diversos 

Arrendamientos y Derechos 

Pasajes y Viáticos 

Servidos Técnicos y Profesionales 

Gastos en Bienes Capitalizables 

Equipos Médicos y de laboratorios 

Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso 

Gastos en Activos Intangibles 

Gastos Financieros y Otros 

Primas y Gastos por Seguros y. Comisiones Bancarias 

Impuestos, Tasas y Derechos 

Intereses y Comisiones de la Deuda Externa 

Gastos Corrientes Diversos 

Gastos en Transferencias Otorgadas 

Centro Nacional de Registro 
ESTADO DE RENDIMIENTO ~CONOMICO 

Del 1 de Enero al' 31 de Diciembre del 2016 

. 732,840.17 

732,840.17 

28,170,417.53 

6,164.30 

24,648,649.25 

281,028.50 

1,271,951.81 

1,214,440.90 

417,562.26 

330,620.51 

5,657,564.16 

94,526.42 

73,095.18 

151,057.88 

34,149.77 

196,342.70 

25,103.88 

219,091.92 

156,120.13 

1,252,841.93 

772,747.23 

764,836.92 

564,680.56 

820,144.49 

441,863.44 

90,961.71 

180,037.05 

327.70 

178,911.35 

798.00 

2,105,904.59 

1,639,816.85 

77,975.42 

385,097.16 

3,015.16 

5,323,.958.12 
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Ingresos Financiei'Os y. Otros · 

Rentabili~ad de Inversiones Financieras 

Arrendamiento de Bienes 

Ingresos. por Transferencias Corrientes. Recibidas 

Multas e Intereses por Mora 

Transferendas entre Dependencias Institudonales 

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 

Tasas de Servicios Públicos 

Derechos 

Venta de Bienes 

Venta de Servicios Públicos 

Venta de Bienes Muebles 

Ingresos por Actualizaciónes y Ajustes 

Indemnizaciones y Válores no Reclamados 

Ingresos Diversos 

[SWTOTAL INGRESOS 1 

95,2Ú.48: 

83,683.54 

11,528.94 

5,935,892.29 

619,781.65 

5,316,110.64 

41,390,679.41 

1,430,358.02 

38,774,185.83 

25,577.22 

1,159,779.09 

779.25 

210,035.61 

6,068.64 

203,966.97 

47,631,819.79 
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Institucional 

Transferendas Corrientes al Sector Privado 

Transferencias Corrientes al Sector Externo 

Transferencias entre Dependencias Institucionales 

Costos de Ventas y Cargos Calculados 

Costo de Venta de Productos y Materiales 

Costo de Venta de Servicios 

Gastos por Descargo de Bienes de Larga Duradón 

Costo por Descargo de Materiales y Suministros 

Depreciación de Bienes de Uso 

~UB TOTAL GASTOS 

!RESULTADO DEL EJERCICIO 

tfOTAL DE GASTOS DE GESTION 

1 

1 

1 

Centro Nacional. de Registro . · .... ' .. :··. · .. ,· .. 

ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO 
Del 1 de Enero al 31 dé Diciembre del 2016 

(EN DOLARES) 

1,000.00 0.00 

6,847.48 0.00 

5,316,110.64 0.00 

136,453.29 0.00 

20,637.49· 0.00 

3,279.72 0.00 

111,004.34 0.00 

1,325.28 0.00 

·206.46 0.00 

42.,307,174.91 0.00 

5,324,644.88 0.00 

47.631.8~ 0.00 
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